
KONICAMINOLTA bizhub Fair 2012

http://bj.konicaminolta.jphttp://bj.konicaminolta.jp

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。
全員の方に来場記念品を贈呈いたします。

主催：

～革新を伝える一つのカタチ。
いま改めて”bizhub”をご提案 ～

～革新を伝える一つのカタチ。
いま改めて”bizhub”をご提案 ～

革新はあなたのために
～革新を伝えるひとつのカタチ。いま改めて”bizhub”をご提案！～

日時：2012年2月14日（火）・15日（水）

午前10時～午後6時

会場：日本橋ショウルーム

東京支社

KONICAMINOLTA bizhub Fair201２

KONICAMINOLTA bizhub Fair2012

革新はあなたのために

～革新を伝える一つのカタチ。いま改めて ”bizhub”をご提案！～

革新はあなたのために革新はあなたのために

環境対応 BCP コスト削減 業務改善

コレド室町

●交通のご案内
・地下鉄銀座線・半蔵門線Ａ6出口より徒歩３分
・ＪＲ神田駅東口より徒歩１５分
・ＪＲ新日本橋駅６番出口より徒歩７分



ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

様々な事象が日本経済に影響を与えております昨今、いかにフレキシブルに時代に対応していくかがまさに今、

求められているように思います。

この度ご案内致しますKONICAMINOLTA bizhub Fair 2012では、「革新」をキーワードに、書類を始めとする情報の
管理、情報や資料の活用など、「Smart-Work-Style Office」実現のための様々な製品をご紹介致します。

また、入出力機器の最適配置によるオフィス環境改善、ICT資産の有効利用、高速出力機を活用した企業内印刷
など、新たなワークスタイルのためのオフィス構築も併せてご提案させていただきます。

ぜひこの機会にご高覧賜りますよう、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬白

2012年1月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

取締役東京支社長 江原 達志

KONICAMINOLTA bizhub Fair2012

効率＆自由度の向上！

IT-Guardians 
PRO

IT-Guardians 
PRO

MFP、ICT、CRD活用によるワークスタイルの変革！

【ご来場記念品】ご来場いただいたお客様に『ハイブリッドLEDライト』をプレゼントいたします。

●突然の停電！常備していた懐中電灯は電池切れで使えなかった！
よくあるお話です。このハイブリッドLEDライトは、日常は上面のソーラー充電池で自然に充電。
万一充電不足でも、裏面の手回しハンドルで瞬時に使えるようになります。コンパクトなのに
強力なLEDライトにより非常時も十分な明るさです。

裏側のﾊﾝﾄﾞﾙで
も充電できます

日常はこの太陽
電池で自然充電。

PageScope
Mobile

PageScope
Mobile

仕分け名人
FAX連携版
仕分け名人
FAX連携版

PageScope
Enterprise 

Suite

PageScope
Enterprise 

Suite

情報端末の
活用

情報端末の
活用

新たなビジネススタイル！


